令和５年度第６回松平地域会議 会議録

日 時  令和５年１１月８日（水）午後７時から午後８時１０分

場 所  松平交流館 大会議室

出席者  地域会議委員１１名（欠席５名）、事務局 ５名、傍聴者 １名

【内 容】

１ 会長あいさつ

２ 協議

（１）「第９次豊田市総合計画策定」に関する諮問に対する答申協議

   資料に基づいて、これまでの協議を踏まえた答申書（案）の確認を行った。「中山間地域等」

などの表現の修正など細部まで確認し、意見を出し合った。また、答申当日の流れについて、

答申の第９次豊田市総合計画への反映に関することなどを話す時間がほしいという意見が

あり、事務局にて関係課に依頼することとなった。

今回の協議に基づき事務局にて再度答申書（案）を修正する。地域会議委員にデータを送付

して最終確認を行ったうえで、１２月の地域会議にて答申を行う。

（２）１２月１日発行分の We Love 松平通信の内容確認について

   資料に基づいて、We Love 松平通信の内容確認を行った。表現の修正等の意見があった。

ほかにも意見がある場合は、事務局まで１１月１０日を期限に報告する。

３ その他

松平交流館事業「松平高齢者教室」について

11 月 24 日に開催される「松平高齢者教室」ついて、事務局から情報提供があった。

４ 市議、支所長あいさつ

次回会議について

 ・日 時：令和５年１２月１３日（水） 午後７時から

 ・場 所：松平交流館 大会議室

・議 題：「第９次豊田市総合計画策定」に関する諮問に対する答申 など

 次回分科会開催日

・自然との共存分科会  １２月１３日（水）全体会終了後から

・子育て応援分科会    １月１０日（水）午後７時から